SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9336 – FAX: (48) 3721-9752

E-MAIL: coordenadoria.ced@gmail.com

  EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 7/2020/CED, de 12 de agosto de 2020  EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 7/2020/CED, de 12 de agosto de 2020

                   A DIREÇÃO DO CENTRO DE CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, no

uso de suas atribuições,

                 R E S O L V E:

RETIFICAR o Edital 005/CED/2020 de 22 de julho de 2020.

Onde se lê:

Art. 1º- CONVOCAR E ANUNCIAR eleição para os cargos de Chefe e Subchefe do

Departamento  de Estudos Especializados  em Educação do Centro de Ciências  da Educação

(EED/CED/UFSC) – em conformidade com o artigo 5º do Regimento do EED, inciso II,  e

disposto na Resolução Normativa nº 001/2020/CED de 8 de junho de 2020 –, a ser realizada

no dia 27 de agosto de 2020, das 9h às 17h com o acompanhamento da Secretaria do EED. A

eleição se dará por meio virtual (https://e.ufsc.br/e-democracia/).

Leia-se:

Art. 1º- CONVOCAR E ANUNCIAR eleição para os cargos de Chefe e Subchefe do

Departamento  de Estudos Especializados  em Educação do Centro de Ciências  da Educação

(EED/CED/UFSC) – em conformidade com o artigo 5º do Regimento do EED, inciso II,  e

disposto na Resolução Normativa nº 001/2020/CED de 8 de junho de 2020 –, a ser realizada

no dia 27 de agosto de 2020, das 9h às 17h com o acompanhamento da Secretaria do EED. A

eleição se dará por meio de formulário próprio organizado pela Comissão Eleitoral.

https://e.ufsc.br/e-democracia/

		2020-08-12T17:40:44-0300